das  unidades  habitacionais,  entretanto  nfro  poderao  ser  incluidos  no  custo  final  da  obra a  ser

financiado ao mutuario.

Art.  9  0s  lotes  destinados  pelo  municipio  para  realizapfo  do  empreendimento,  serao

avaliados por media de preeo de mercado,  sendo atribuidos aos lotes o valor de R$  15.000,00

(quinze  mil  reais),   que   entrarao  como   contrapartida  do  municipio   ao  empreendimento  e

pelos mutuatos..

Art. 10 No momento da distribuicfro das unidades habitacionais do programa Casa Verde e

Amarela,   serao  utilizados  prioritariamente  os  cadastros  ja  realizados  e  contemplados  pelo